Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AR20-D PNEUM. REGULÁTOR O2, MODUL. - Regulace vzduchu s
filtrem řada AR**D
Kód produktu: 74043
Výrobce: SMC
Materiál produktu: POM
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu, ruční regulace, řady 5

spodu, písmenem Y lze navolit opak (z hora).
Varianty zboží
Objednací kód Provedení Regulace Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Série Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AR20-F01-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/8" 8,5 bar z L>R 0,141 kg ks 800,10 Kč
SMC-AR20-F02-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/4" 8,5 bar z L>R 0,138 kg ks 800,10 Kč
SMC-AR20-F02-1-D --bez man.-- 0,2 až 2,0 G 1/4" 2,0 bar z L>R 0,138 kg ks 800,10 Kč
SMC-AR20-F02E-D Man.1/8" čtverec 0,5 až 8,5 G 1/4" 8,5 bar z L>R 0,157 kg ks 1 184,80 Kč
SMC-AR20-F02B-D bez man.+Uhl. 0,5 až 8,5 G 1/4" 8,5 bar z L>R 0,143 kg ks 856,80 Kč
SMC-AR20-F02H-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/4" 8,5 bar z L>R 0,143 kg ks 800,10 Kč
SMC-AR30-F03-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 3/8" 8,5 bar z L>R 0,29 kg ks 953,60 Kč
SMC-AR30-F03H-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 3/8" 8,5 bar z L>R 0,298 kg ks 953,60 Kč
SMC-AR40-F04H-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar z L>R 0,454 kg ks 1 300,40 Kč
SMC-AR40-F04-R-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar z R>L 0,454 kg ks 1 300,40 Kč
SMC-AR40-F04-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1/2" 8,5 bar z R>L 0,444 kg ks 1 300,40 Kč
SMC-AR50-F10E-D --bez man.-- 0,5 až 8,5 G 1" 8,5 bar z L>R 1,194 kg ks 2 460,60 Kč